اصل حریت فکر، یک ترم فرهنگی را در تمدن اسلامی باز کرد؛ «گفتوگو».

سیدجمال الدین اسدآبادی سودای اتحاد جهان اسلام را داشت، هرچند این تز توفیق چندانی پیدا نکرد، اما تاکید او بر
اصل حریت فکر، یک ترم فرهنگی را در تمدن اسلامی باز کرد؛ «گفت وگو».

به گزارش خبرنگار مهر، امروز دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۸ (۹ مارس ۲۰۲۰) برابر است با صدوبیست وسومین سالگرد
درگذشت سیدجمال الدین اسدآبادی مصلح برجسته جهان اسلام. درباره شخصیت سیدجمال و وجوه نواندیشی دینی
او بسیار نوشته اند و قاعدتاً در آینده نیز بسیار خواهند نوشت. در این سال ها متاسفانه باب تهمت های جدید به
سیدجمال نیز باز شده و جریان هایی مثل طیف جدید فعالان انجمن حجتیه، با نگارش و انتشار کتاب هایی باب تخریب